
www.vozejkmap.cz
PA R A P L E G I K U

CZEPA
Č E S K Á  A S O C I A C E

PA R A P L E G I K U

CZEPA
Č E S K Á  A S O C I A C E

Newsletter
• Novinky z VozejkMap pro poskytovatele i uživatele.

• Aktuální informace o nově vložených místech do mapy.

• K odběru se můžete přihlásit e-mailem na 

vozejkmap@czepa.cz

Vložte si mapu

na svůj web

Máte možnost vložit si mapu 
VozejkMap na svůj web pomocí 
tzv. embedu na míru.

Provozovatelem VozejkMap 
je Česká asociace 
paraplegiků – CZEPA, z.s. 
www.czepa.cz

Generální partner projektu Partner projektu

Informace pro 
provozovatele 
bezbariérových objektů

Pochlubte se tím!

Je to nejlepší způsob,

jak dát návštěvníkům

najevo, že jsou

u vás vítáni.

• Zapojte se do projektu 
a vložte váš objekt do aplikace 
nebo na web VozejkMap. 

• Nestojí vás to ani korunu, 
vše je zdarma. 

• Sdílejte váš objekt na sociálních 
sítích pod hashtagem

Co získáte?

• Firemní společenskou odpovědnost

• Propagaci na našich sociálních sítích

• PR články na komunitním serveru Vozejkov

• Recenze

• Newsletter

• Možnost vložit mapu na svůj web

b
ezb

a
riérový

?

Je vá
š objekt

#vozejkmap

Svoboda pohybu
pro každého!

Největší databáze
bezbariérových 
míst v ČR

mapa, navigace a informace



Fotografie

Fotografie nezbytně doprovází

prezentaci vloženého místa,

aby si vozíčkář uměl představit,

co ho na daném místě čeká. 

Vkládejte prosím reálné fotografie – celý objekt, 
vstupní dveře, nájezdy, sjezdy, výtahy, upravené  
bezbariérové WC a koupelnu, vyhrazené parkovací 
místo pro OZP (a také samozřejmě nezapomeňte 
uvést přesnou adresu včetně ulice). 

Pojďme spolu vytvářet 

dostupnější svět pro všechny! 

Díky vám budou moci i další lidé s omezenou 
mobilitou objevovat nová místa 

a žít plnohodnotný život. 

Více informací najdete na webu 
VozejkMap či v aplikaci.

I vy se můžete podílet

na budování této mapy! 

Chcete pomoci dalším lidem, aby se mohli volně 
pohybovat? Pak se podívejte na náš návod, jak přidat 
nové bezbariérové místo do VozejkMap. Tutoriál 
přidávání nových míst v podobě videa najdete na 
našem webu – 

Návod je jednoduchý a intuitivní. 

Stačí se zaregistrovat na webu nebo v aplikaci, 
vybrat typ místa, vyplnit základní informace 
o místě a přidat fotografie. 

Při zadávání míst nezapomínejte na důležitá kritéria 
bezbariérovosti, jako jsou toaleta pro vozíčkáře, 
koupelna, v níž se vozíčkář sám osprchuje, nebo 
vyhrazené parkovací místo.

www.vozejkmap.cz

Jak
přidat nové
bezbariérové
místo do
VozejkMap?

VozejkMap

Víte, že v ČR je jen jedna databáze,

 která sdružuje největší počet 

bezbariérových míst?

Jmenuje se VozejkMap a je určena pro všechny, 
kteří potřebují bezbariérové prostředí, tedy 
pro vozíčkáře, seniory, osoby se sníženou 
mobilitou nebo rodiny s kočárky. 

Víte, že tuto mapu můžete mít i jako aplikaci 
ve svém mobilu? Je to nepostradatelný pomocník 
při cestování i v každodenním životě.

Stažení zdarma!

android iOS

www.vozejkmap.cz


